BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

Demandado: LILIANA MARIA HERNANDEZ BARRIOS  

TOTAL DOS OBLIGACIONES  $10.534.309 

Teniendo  en cuenta todo lo anterior, el despacho  modificará la liquidación del crédito presentada 
por el apoderado de la parte ejecutante la cual quedará en DIEZ MILLONES QUINIENTOS TREINTA 
Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS ($10.534.309), en este orden el despacho procede 

a modificar la liquidación de crédito presentada por el apoderado Judicial del demandante, quedando 

de la forma precedente.  

Por lo antes expuesto El Juzgado Promiscuo Municipal de El Guamo Bolívar,  

R E S U E L V E: